
svEudrlrSxa runuixl sol,Nrce
MOSTAR

Broj:679612122
Mostar, 16.09.2022.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bil-l (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:
6796122 od dana 13.09.2022. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru naj povolj nijeg ponuditelja

I

Zanajpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave inkubatora iagitatora za(uvanje
koncentrata trombocita za potrebe Transfuzijskog centra SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se

tvftka INEL d.o.o., Polog bb, 88000 Mostar, te se kupoprodajni Lrgovor inra dodijeliti istoj.

II

Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnirn nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik Bil-1" broj
39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III

Ova Odluka stupa na srragu danorn dono5enja.

IV

Odl uku dostaviti ponuditelj irna.

Obrazloi,enje

U otvorenotn postupku javne nabave irTkubatora i agitatora za (uvanje koncentrata trombocita za
potrebe Transfuzijskog centra SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavllene na Portalu javnih nabava,
broj: 329-1-1-197-3-124122 od 10.08.2022. godine, svoju ponudu dostavili su ponuditelji Inel d.o.o.,
Polog bb, 88000 Mostar i EURO LAB d.o.o., Filipa Vi5nji(,a22,163000 Bijeljina.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5er!em Ravnatelja broj: 603712122 je dana 30.08.2022.
godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sl.iede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih por-ruda je 2 (dva)
- Nema neblagovremeno zaprirrljenih ponuda

- Kriterij za izbor ponude: ekonomski najpovol.inija porruda

Red

br.

Kriterij Bodovi
mox.

1. Cijena 80"1, 80

2. Rok isnoruke 201t 20



Bodovi se dodjeljuju sukladno sljede6oj formuli:E5
Pri cemu je:
T - ukupan broj bodova
C - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu ci.ienu
N - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke

Dana 12.09.2022. ugovorno tijelo je zaprimilo dopis ponuditelja EURO LAB d.o.o. u kojem se
navodi kako isti odustaje od ponude, zbog nemogucrrosti po5tovanja roka isporuke i ponudene cijene.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

Naziv ponuditelja iija je ponuda ocijenjena kao najpovotjnija i sa kojim ugovorno tijelo namjerava
zakljuiiti kupoprodajni ugovor i razlozi za njegov izbor:
Ponuditelj INEL d.o.o dostavio je, u predmetnom postupku javne nabave, prihvatljivu ponudu u skladu
sa traZenjima u tenderskoj dokumentaciji, u ukupnom iznosu od 41.301,00 KM i rokom isporuke od I
(edan) dan od dana potpisivanja ugovora.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbau roku do 10 (deset) dana
od dana prijema iste. i,alba se podnosi Uredu za razmatrarye i,aibi, a putem Ugovornog tijeia kao
prvostupanj skog tij ela.

SKB Mostar

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi

( 4r', Centru za i nform atiku/ www. skbrn. ba
5. Pismohrani

prof .dr.sc. vesii, dr.rned.

Itd (}llT'A

I

2

R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno bodova

1. INEL d.o.o.,

Polog bb

88000 Mostar
41.301,00 KM I (jedan) dan od dana

potpisivanja ugovora

10080 bodova 20 bodova


